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AUSSCHREIBUNG
ASKO WAT WIEN LAND_ESMEISTERSCHAFT
OSTERREICHISCHER SSCCZ)\IiIV{'JeLER- UND JUGENDCUP
am

Donnerstag 20.06.2019

Veranstalter: WAT Kanuzentrum
Rennstrecke: Kuchelauer Hafen
Streckenlange: 1.000m bzw. 2.000m mit Wende (500m langer
Rundkurs)
Rennfolge: Diese richtet sich nach der Anzahl der Meldungen
Meldungen: wat.kanu@gmx.at
Meldeschluss: Donnerstag 06.06.2019
Nenngeld: K1 K2
Meisterklasse 5€ 6€
Junioren 5€ 6€
Jugend 3€ 6€
Schiler Aund B 3€ 4€
Kinderboot 3€ 4€
Reuegeld und Nachmeldungen: doppeltes Nenngeld
Preise: Ehrenpreise
Medaillen
Allgemeines: Jeder Wettkampfer startet auf eigene Gefahr!

Der Veranstalter Ubernimmt keinerlei Haftung fur Unfélle und
Schéaden jeglicher Art!

E-Mail: wat.kanu@gmx.at
Bankverbindung: Bawag PSK, BIC : BAWAATWW, IBAN: AT71 6000 0000 0732 1500
ZVR- ZAHL 917310419
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Folgende Rennen sind bei der Regatta ausgeschrieben:

Rennen 1
Rennen 2
Rennen 3
Rennen 4
Rennen 5
Rennen 6
Rennen 7
Rennen 8
Rennen 9
Rennen 10
Rennen 11
Rennen 12
Rennen 13
Rennen 14
Rennen 15
Rennen 16
Rennen 17
Rennen 18
Rennen 19
Rennen 20
Rennen 21
Rennen 22
Rennen 23
Rennen 24
Rennen 25

Bitte in den Klassen Kinderboot bis Jugend sowie in der Altersklasse bei der

Mannliche Jugend
Méannliche Junioren
Herren Meisterklasse
Damen Meisterklasse
Herren Meisterklasse
Weibliche Jugend
Weibliche Junioren
Méannliche Schiler B
Mannliche Schiler A
Weibliche Schiller B
Weibliche Schiler A
Mannliche Jugend
Mannliche Junioren
Herren Meisterklasse
Damen Meisterklasse
Weibliche Jugend
Weibliche Junioren

Méannliche Schiler A+B
Weibliche Schuler A+B

Kinderkajak weiblich
Kinderkajak weiblich
Kinderkajak ménnlich
Kinderkajak mannlich
Herren Altersklasse
Damen Altersklasse

K1
K1
K1
K1
Cl
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K1
K2
K1
K2
K1
K1

2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
2000 m
2000 m

Meldung das Geburtsjahr angeben — Danke!

ASKO LM J-Cup
ASKO LM
ASKO LM
ASKO LM
ASKO LM
ASKO LM J-Cup
ASKO LM
ASKO LM
ASKO LM J-Cup
ASKO LM
ASKO LM J-Cup

ASKO LM
ASKO LM

ASKO LM
ASKO LM

Fur das WAT Kanuzentrum

Werner Bachmayer

E-Mail: wat.kanu@gmx.at

Bankverbindung: Bawag PSK, BIC : BAWAATWW, IBAN: AT71 6000 0000 0732 1500

ZVR- ZAHL 917310419
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